檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：胡光復(主任)

電子信箱：kuangfu@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：02-82093211*6931

傳真電話：02-82096862

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：龍華文字第1070006531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及EDM(1071200845_1_2018(夏)航空種子師資簡章.pdf、1071200845_2_2018

(夏)航空種子師資EDM.pdf)

主旨：本校與台灣航空教育發展協會共同舉辦2018年「種子師資

」暨「國際航空客運票務認證中級」認證培訓班，敬請鼓

勵貴校相關科系教師參與並公告周知。

說明：

一、研習目的：本研習為因應台灣航空及旅遊市場的蓬勃發展

，建構航空業、旅行業與學術界之專業平台，縮短實務面

與理論面的落差，全面提升航空專業與旅行業航空專業之

能力，培養相關專業人才，協助有志於航空及旅行業就業

人士，投身工作職場，特禮聘航空實務界專業師資，規劃

制訂符合航空業及旅行業界實務需求的課程內容及專業認

證，以成為航空業、旅行業及領隊導遊人士必備的基礎教

育訓練。

二、參加對象：高中職與大專院校觀光旅遊類、航空類、語文

類及商業類相關科系教師或對航空專業領域具備高度興趣

之教師。

三、研習日期：

3

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070626

*10770388000*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北區場次-2018年07月21日(六)、07月22日(日)

四、研習地點：

北區場次-龍華科技大學觀光休閒系T棟大樓：桃園市龜山區

萬壽路一段 300 號

本課程簡章詳如附件，採線上報名http://www.taeda.org/s

ignup/

五、「國際航空客運票務認證中級」已登入教育部全國技專校

院校務基本資料庫，證照代碼：9540

六、聯絡人：本校觀光休閒系鍾涓涓老師，聯絡電話：(02)82

093211轉6935或台灣航空教育發展協會鄭雅玲秘書長，聯

絡電話：(07)3316702，e-mail：service@taeda.org。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校觀光休閒系 2018-06-26
09:44:28

校長葛自祥